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                  ULUSLARARASI ANADİL GÜNÜ 
17  Ş U BAT  2 0 2 4

17 Kasım 1999 tarihinde UNESCO, 21 Şubat’ı Uluslararası Anadil Günü olarak ilan
etmiş ve 2000 yılından bu yana dünyada kültürel çeşitliliği ve çok dilliliği
desteklemek amacıyla “Dünya Anadili Günü” olarak kutlanmaya başlamıştır.

Her iki haftada bir dünyada bir dil yok oluyor. BM Eğitim, Kültür ve Bilim Örgütü
UNESCO’nun dil atlasına göre hâlihazırda dünya genelinde konuşulan yaklaşık 6
bin dilin yarısı yok olma tehlikesi yaşıyor.

UNESCO’nun dünya dil atlasına göre Türkiye’de konuşulan 15 dil yok olma
tehlikesi ile karşı karşıya, 3 dil ise çoktan yok olmuş.

Çevre, Ekonomi ve Toplum Araştırmaları Derneği (ÇETADER) olarak 21 Şubat
Uluslararası Anadil Günü’nde bu soruna dikkat çekmek istedik. 

Ana dil kullanımının önemine dikkat çekmek, yaşayan en önemli kültürel miras
olan dilin yozlaşması konusunda farkındalık yaratmak ve ana dilimizdeki
kirlenmelerden uzak, arı bir dile sahip olmanın gerekliliği ile toplumda bir dil
bilinci yaratmak ve ana dilimize sahip çıkmamız gerekliliğini vurgulamak
amacıyla 21.02.2024 Dünya Anadil Günü’nde ÇETADER Başkan Yardımcısı
Gülşen Aras’ın moderatörlüğünde, konuşmacı Türk Dili ve Edebiyatı öğretmeni
İrem Kahraman’ın olduğu bir webinar düzenledik. 
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GERİ DÖNÜŞÜM SERGİSİNDEYİZ
1 9  M A RT  2 0 2 4

Bahçeşehir Koleji Lara Kampüsü, Dünya Su Günü ve Orman Haftası kapsamında
21 Mart 2024 tarihinde gerçekleştirilecek olan bir damla hayat için “Su ve İklim
Çalıştayı”na ev sahipliği yaptı.

Muratpaşa Belediyesi, Çevre Ekonomi ve Toplum Araştırmaları Derneği
(ÇETADER) ve Çevre Mühendisleri Odası Antalya Şubesi iş birliğiyle düzenlenen
çalıştay kapsamında çeşitli eğitimler, söyleşiler, atölye çalışmaları gerçekleştirildi. 

Çalıştayın ilk etkinliği olarak Bağımsız Sanat Hareketi sanatçılarının desteğiyle
hazırlanan “Antalya’nın Havaları Havasından Geçilmez Tavaları” isimli geri
dönüşüm sergisi açılışına öğrenciler yoğun ilgi gösterdi.

Sergi 19-22 Mart tarihleri arasında Bahçeşehir Koleji Lara Kampüsünde
öğrencilerin ziyaretine açık olarak sergilendi. 
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SU VE İKLİM ÇALIŞTAYI 
2 3  M A R T  2 0 2 4

Bahçeşehir Koleji Lara Kampüsü’nde gerçekleşen ‘Su ve İklim Çalıştayı’nda
gençlerle bir araya geldik! Dünya Su Günü ve Orman Haftası kapsamında, Çevre
Ekonomi ve Toplum Araştırmaları Derneği (ÇETADER), Muratpaşa Belediyesi ve
Çevre Mühendisleri Odası (ÇMO) Antalya Şubesi iş birliğiyle düzendiğimiz bu
etkinlikte, gençlere çevre mentörlüğü, su okuryazarlığı ile girişimcilik ve inovasyon
eğitimi verdik. Suyun sürdürülebilir kullanımı ve korunmasının önemini
vurgulayarak, genç girişimcilerin bu alanda nasıl adımlar atabileceği konusunda
bilgi paylaştık.

Bağımsız Sanat Hareketi’nin gönüllü sanatçıları ve ressam Sinan Demir’in Dünya
Su Günü’ne özel olarak gerçekleştirdiği atölye çalışmaları ile suyun önemine ve
ileri dönüşüme tanıklık ettik. 



www.cetader.org info@cetader.org Antalya

SALI GRUBU ETKİNLİĞİNDEYİZ
4  H A Z İ R A N  2 0 2 4  

ÇETADER olarak Salı Grubu'nun kahvaltı etkinliğine katıldık. Prof. Dr. Yavuz
Tekelioğlu’nun, "Coğrafi İşaretler ve Antalya" başlıklı çok değerli bir sunum
gerçekleştirdiği toplantıda, Antalya'nın coğrafi işaretleri hakkında yeni
perspektifler kazandık.

Nazik davetleri ve misafirperverlikleri için Salı Grubu Başkanı Sayın Muharrem
Koç'a ve tüm Salı Grubu üyelerine teşekkür ederiz.
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TAKAS ETKİNLİĞİNDEYİZ
8  H A Z İ R A N  2 0 2 4

Çevre Haftası etkinlikleri kapsamında ÇETADER olarak Antalya Büyükşehir
Belediyesi’nin düzenlemiş olduğu takas etkinliğine katıldık! 

Etkinlikte emeği geçen herkese teşekkür ederiz.
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ÇOCUKLARA ATIK FARKINDALIĞI EĞİTİMİ VERDİK
14  E Y L Ü L  2 0 2 4

Konyaaltı Belediyesi ve Doyran Gökçam İlkokulu işbirliğiyle, Sepsis Farkındalık
Günü kapsamında çocuklara hijyen ve atık farkındalığı eğitimi verdik. ÇETADER
olarak, çevre bilincini küçük yaşlarda kazandırmanın önemine inanıyoruz.
Eğitimimizin ardından, kil kullanarak keyifli bir çamur atölyesi gerçekleştirdik. Bu
etkinlikte çocuklar hem el becerilerini geliştirdiler hem de yaratıcı düşüncelerini
özgürce ifade etme fırsatı buldular. 

Etkinliğimizde emeği geçen Konyaaltı Belediyesi’ne, Doyran Gökçam İlkokulu’na
ve katkı sağlayan tüm öğretmenlerimize ve gönüllülerimize teşekkür ederiz.
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ERASMUS PROJELERİMİZ DEVAM EDİYOR 
1 6  E Y L Ü L  2 0 2 4

Eurosolar Derneği iş birliğiyle Gürcistan’ın Rustavi şehrinde gerçekleşen Erasmus+
projesine katıldık. 

Bu proje kapsamında yenilenebilir enerji kaynaklarını keşfettik, sürdürülebilirlik
üzerine atölyelere katıldık ve farklı ülkelerden gelen katılımcılarla deneyimlerimizi
paylaştık. 

Enerji dönüşümünün yerelden küresele uzanan etkilerini birlikte tartıştığımız bu
deneyim, bizler için hem öğretici hem de ilham verici oldu.
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ERASMUS PROJELERİMİZ DEVAM EDİYOR
2 0  E Y L Ü L  2 0 2 4

Katılımcılarımız Erasmus+ Rethink Proje’sini Gürcistan, Rustavi’de tamamladı.
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GENÇLERLE ÇEVRE VE DOĞA FARKINDALIK EĞİTİMİ
5  E K İ M  2 0 2 4

OASIS Açık Hava Becerilerinin Güçlendirilmesi başlıklı Erasmus+ projesinin
Letonya’da düzenlenen eğitimlerine katılan eğitmenlerimiz 18-30 yaş arası
gençler için keşif dolu bir eğitim programı hazırladı.
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GENÇLERLE ÇEVRE VE DOĞA FARKINDALIK EĞİTİMİ
8 E K İ M 2 0 2 4  

ÇETADER olarak düzenlediğimiz Gençlerle Çevre ve Doğa Farkındalık Eğitimi, 40
öğrencinin katılımı ile 5-6 Ekim tarihlerinde başarıyla tamamlandı! 

Eğitmenlerimizin rehberliğinde, açık hava aktiviteleri ile eğlence dolu bir
programda gençlerle keyifli bir gün geçirdik. Hem doğaya olan sevgimizi
pekiştirdik hem de birbirimize saygının önemini vurguladık. 
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KIZ ÇOCUKLARI İÇİN ÇALIŞIYORUZ
1 2  E K İ M  2 0 2 4

ATSO ve TOBB Antalya Kadın Girişimciler Kurulu ev sahipliğinde, Kız Çocuklarına
Destek Derneği kolaylaştırıcılığında gerçekleşen ‘Kız Çocuklarının Refahı ve
Fırsatlara Eşit Erişimleri İçin: Neler Yapıyoruz? Ne yapmalıyız? Sorumluluklarımız?’
başlıklı panel ve çalıştayda yer aldık. 

Oturum masamızda, kız çocuklarının eğitim, sosyal haklar ve ekonomik fırsatlara
eşit erişimini sağlamak için neler yapılabileceğini tartıştık. Fikir alışverişleri
yaparak, mevcut durumu iyileştirmek adına öneriler geliştirdik ve
sorumluluklarımızı yeniden değerlendirdik. 

Geleceğin güçlü kadınlarını desteklemek, üzerimize düşen görevleri daha somut
hale getirmek için kararlılıkla çalışmaya devam edeceğiz..
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ERASMUS PROJELERİMİZ DEVAM EDİYOR
2 9  E K İ M  2 0 2 4

ÇETADER’in ortağı olduğu OASIS projesi, Erasmus+ programı kapsamında
gerçekleştirilmiş olup, 6 farklı ülkeden gelen uzmanları bir araya getirmiştir.
Letonya’da gerçekleştirilen “Açık Hava Becerilerinin Güçlendirilmesi” adlı eğitim
kursunda katılımcılar, toplumlarında ve çevrelerinde karşılaştıkları sorunları
tartışarak, açık hava aktivitelerinin bu sorunları gidermek için nasıl tasarlanıp
uygulanabileceği üzerine çalışmalar yapmışlardır. Bu eğitim kursu, doğayı bir
öğretim ve öğrenim mekânı olarak kullanmayı ve açık alan faaliyetlerinin insan
psikolojisi ve öğrenme üzerindeki olumlu etkilerini vurgulamayı hedeflemektedir.
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ERASMUS PROJELERİMİZ DEVAM EDİYOR
8  K AS I M  2 0 2 4

Derneğimizin ortak olduğu OASIS: İlham ve Sosyal Değişimi Teşvik Eden Açık
Hava Aktiviteleri adlı Erasmus+ projesinin semineri 19-27 Ekim tarihleri arasında
İtalya’da; Türkiye, Estonya, İspanya, İtalya, Letonya ve Macaristan’dan gençlik
çalışanlarının katılımlarıyla gerçekleştirildi.
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İNGİLİZCE KONUŞMA KULÜBÜ DEVAM EDİYOR
2 0  A R A L I K  2 0 2 4

İngilizce Konuşma Kulübümüz tüm hızıyla devam ediyor! Bu hafta üçüncüsünü
düzenlediğimiz etkinliğimizde, katılımcılarımız çeşitli aktiviteler ve sohbetlere
dahil olurken, Muratpaşa Belediye Başkanımız Sayın Ümit Uysal ziyaretiyle bizi
onurlandırdı 


